

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 4月 第4週 (4月 22日 ~ 4月 26日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/15~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
4/19	59	60	0	0	59	60
差引き		1				1
合 計	119	(100.0)	0	(0.0)	119	(100.0)
4/22~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
4/26	38	37	0	0	38	37
差引き	1				1	
合 計	75	(100.0)	0	(0.0)	75	(100.0)

名 証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
86

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
87.2 %	0.0 %	87.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	12	15
現 金	40.0 %	75.0 %
個 人	18	5
信 用	60.0 %	25.0 %
自己現金	0	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	8	0
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/15~	(6.8)	(8.3)	(86.4)	(85.0)	(5.1)	(0.0)	(1.7)	(6.7)
4/19	4	5	51	51	3	0	1	4
差引き		1			3			3
合 計	9	(7.6)	102	(85.7)	3	(2.5)	5	(4.2)
4/22~	(0.0)	(35.1)	(78.9)	(54.1)	(21.1)	(0.0)	(0.0)	(10.8)
4/26	0	13	30	20	8	0	0	4
差引き		13	10		8			4
合 計	13	(17.3)	50	(66.7)	8	(10.7)	4	(5.3)

(4月 22日 ~ 4月 26日)

法人内訳								
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/15~	(5.1)	(6.7)	(1.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.7)
4/19	3	4	1	0	0	0	0	1
差引き		1	1					1
合計	7	(5.9)	1	(0.8)	0	(0.0)	1	(0.8)
4/22~	(0.0)	(18.9)	(0.0)	(2.7)	(0.0)	(13.5)	(0.0)	(0.0)
4/26	0	7	0	1	0	5	0	0
差引き		7		1		5		
合計	7	(9.3)	1	(1.3)	5	(6.7)	0	(0.0)

金融機関内訳								
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/15~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.7)	(0.0)	(0.0)
4/19	0	0	0	0	0	1	0	0
差引き						1		
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	1	(0.8)	0	(0.0)
4/22~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/26	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 4月 第4週 (4月 22日 ~ 4月 26日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/15~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(1.3)	(100.0)	(98.7)
4/19	349,462	347,529	0	4,682	349,462	342,847
差引き	1,933			4,682	6,615	
合 計	696,991	(100.0)	4,682	(0.7)	692,309	(99.3)
4/22~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
4/26	252,520	254,142	0	0	252,520	254,142
差引き		1,622				1,622
合 計	506,662	(100.0)	0	(0.0)	506,662	(100.0)

名 証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
508,296

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.7 %	0.0 %	99.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	69,333	94,125
現 金	32.3 %	68.5 %
個 人	145,243	43,229
信 用	67.7 %	31.5 %
自己現金	0	0
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/15~	(5.5)	(12.6)	(80.1)	(78.0)	(13.6)	(3.7)	(0.8)	(5.6)
4/19	19,073	43,301	280,049	267,590	47,477	12,598	2,863	19,358
差引き		24,228	12,459		34,879			16,495
合 計	62,374	(9.0)	547,639	(79.1)	60,075	(8.7)	22,221	(3.2)
4/22~	(1.3)	(40.9)	(85.0)	(54.0)	(13.6)	(2.0)	(0.2)	(3.0)
4/26	3,171	104,003	214,576	137,354	34,348	5,154	425	7,631
差引き		100,832	77,222		29,194			7,206
合 計	107,174	(21.2)	351,930	(69.5)	39,502	(7.8)	8,056	(1.6)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	32,678	5,083
個 人	1,670	71

(4月 22日 ~ 4月 26日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/15~	(2.8)	(6.4)	(2.0)	(0.6)	(0.0)	(0.0)	(0.6)	(5.6)
4/19	9,959	21,996	7,138	2,133	0	0	1,976	19,172
差引き		12,037	5,005					17,196
合計	31,955	(4.6)	9,271	(1.3)	0	(0.0)	21,148	(3.1)
4/22~	(0.0)	(32.0)	(0.8)	(3.2)	(0.5)	(5.0)	(0.0)	(0.7)
4/26	0	81,302	1,964	8,191	1,207	12,833	0	1,677
差引き		81,302		6,227		11,626		1,677
合計	81,302	(16.0)	10,155	(2.0)	14,040	(2.8)	1,677	(0.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/15~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.6)	(5.6)	(0.0)	(0.0)
4/19	0	0	0	0	1,976	19,172	0	0
差引き						17,196		
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	21,148	(3.1)	0	(0.0)
4/22~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.7)	(0.0)	(0.0)
4/26	0	0	0	0	0	1,677	0	0
差引き						1,677		
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	1,677	(0.3)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 4月 第4週 (4月 22日 ~ 4月 26日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/15~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.1)	(99.9)	(99.9)
4/19	7,308	7,279	8	7	7,300	7,272
差引き	29		1		28	
合 計	14,587	(100.0)	15	(0.1)	14,572	(99.9)
4/22~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(0.0)	(99.8)	(100.0)
4/26	3,576	3,580	6	1	3,570	3,579
差引き		4	5			9
合 計	7,156	(100.0)	7	(0.1)	7,149	(99.9)

名 証 メ イ ン
総売買高（売り買い合計）
7,218

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.1 %	0.1 %	99.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	2,828	2,780
現 金	83.1 %	81.7 %
個 人	575	623
信 用	16.9 %	18.3 %
自己現金	6	1
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	24	13
個 人	60	31

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/15~	(4.5)	(12.0)	(83.1)	(86.4)	(11.5)	(0.8)	(1.0)	(0.8)
4/19	326	874	6,067	6,284	836	57	71	57
差引き		548		217	779		14	
合 計	1,200	(8.2)	12,351	(84.8)	893	(6.1)	128	(0.9)
4/22~	(1.3)	(2.7)	(95.3)	(95.1)	(2.4)	(1.2)	(1.0)	(0.9)
4/26	46	98	3,403	3,403	84	44	37	34
差引き		52			40		3	
合 計	144	(2.0)	6,806	(95.2)	128	(1.8)	71	(1.0)

(4月22日 ~ 4月26日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/15~	(0.0)	(0.1)	(4.1)	(11.6)	(0.2)	(0.4)	(0.2)	(0.0)
4/19	0	5	298	841	14	26	14	2
差引き		5		543		12	12	
合計	5	(0.0)	1,139	(7.8)	40	(0.3)	16	(0.1)
4/22~	(0.0)	(0.1)	(0.8)	(0.8)	(0.1)	(1.9)	(0.4)	(0.0)
4/26	0	4	30	27	2	67	14	0
差引き		4	3			65	14	
合計	4	(0.1)	57	(0.8)	69	(1.0)	14	(0.2)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/15~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/19	0	0	10	0	4	2	0	0
差引き			10		2			
合計	0	(0.0)	10	(0.1)	6	(0.0)	0	(0.0)
4/22~	(0.0)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/26	0	0	13	0	1	0	0	0
差引き			13		1			
合計	0	(0.0)	13	(0.2)	1	(0.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 4月 第4週 (4月 22日 ~ 4月 26日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/15~	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(0.4)	(99.6)	(99.6)
4/19	2,759,573	2,756,928	10,410	10,662	2,749,163	2,746,266
差引き	2,645			252	2,897	
合計	5,516,501	(100.0)	21,072	(0.4)	5,495,429	(99.6)
4/22~	(100.0)	(100.0)	(0.7)	(0.1)	(99.3)	(99.9)
4/26	1,672,731	1,673,383	11,160	1,566	1,661,571	1,671,817
差引き		652	9,594			10,246
合計	3,346,114	(100.0)	12,726	(0.4)	3,333,388	(99.6)

名証メイン
総売買代金（売り買い合計）
3,365,920

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.4 %	0.4 %	99.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,195,204	1,127,396
現金	78.3 %	74.5 %
個人	331,232	385,355
信用	21.7 %	25.5 %
自己現金	11,160	1,566
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/15~	(3.9)	(25.0)	(71.3)	(72.4)	(23.8)	(1.0)	(0.9)	(1.6)
4/19	107,160	685,955	1,961,349	1,987,004	654,965	28,158	25,689	45,149
差引き		578,795		25,655	626,807			19,460
合計	793,115	(14.4)	3,948,353	(71.8)	683,123	(12.4)	70,838	(1.3)
4/22~	(3.7)	(6.2)	(91.9)	(90.5)	(2.7)	(2.0)	(1.7)	(1.3)
4/26	61,551	103,060	1,526,436	1,512,751	44,548	34,141	29,036	21,865
差引き		41,509	13,685		10,407		7,171	
合計	164,611	(4.9)	3,039,187	(91.2)	78,689	(2.4)	50,901	(1.5)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	36,034	23,417
個人	8,514	10,724

(4月22日 ~ 4月26日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/15~	(0.0)	(0.4)	(3.3)	(23.3)	(0.4)	(1.1)	(0.2)	(0.2)
4/19	543	10,289	89,954	640,684	11,820	30,632	4,843	4,350
差引き		9,746		550,730		18,812	493	
合計	10,832	(0.2)	730,638	(13.3)	42,452	(0.8)	9,193	(0.2)
4/22~	(0.0)	(0.5)	(2.7)	(2.2)	(0.4)	(3.4)	(0.6)	(0.0)
4/26	606	7,912	45,460	37,344	6,147	57,205	9,338	599
差引き		7,306	8,116			51,058	8,739	
合計	8,518	(0.3)	82,804	(2.5)	63,352	(1.9)	9,937	(0.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/15~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
4/19	116	0	3,803	0	924	4,350	0	0
差引き	116		3,803			3,426		
合計	116	(0.0)	3,803	(0.1)	5,274	(0.1)	0	(0.0)
4/22~	(0.0)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/26	0	0	9,088	0	250	599	0	0
差引き			9,088			349		
合計	0	(0.0)	9,088	(0.3)	849	(0.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 4月 第4週 (4月 22日 ~ 4月 26日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/15~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.1)	(99.9)	(99.9)
4/19	7,367	7,339	8	7	7,359	7,332
差引き	28		1		27	
合計	14,706	(100.0)	15	(0.1)	14,691	(99.9)
4/22~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(0.0)	(99.8)	(100.0)
4/26	3,614	3,617	6	1	3,608	3,616
差引き		3	5			8
合計	7,231	(100.0)	7	(0.1)	7,224	(99.9)

名証 市場合計
総売買高 (売り買い合計)
7,304

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.0 %	0.1 %	98.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	2,840	2,795
現金	82.7 %	81.7 %
個人	593	628
信用	17.3 %	18.3 %
自己現金	6	1
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/15~	(4.5)	(12.0)	(83.1)	(86.4)	(11.4)	(0.8)	(1.0)	(0.8)
4/19	330	879	6,118	6,335	839	57	72	61
差引き		549		217	782		11	
合計	1,209	(8.2)	12,453	(84.8)	896	(6.1)	133	(0.9)
4/22~	(1.3)	(3.1)	(95.1)	(94.7)	(2.5)	(1.2)	(1.0)	(1.1)
4/26	46	111	3,433	3,423	92	44	37	38
差引き		65	10		48			1
合計	157	(2.2)	6,856	(94.9)	136	(1.9)	75	(1.0)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	32	13
個人	60	31

(4月22日 ~ 4月26日)

法人内訳								
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/15~	(0.0)	(0.1)	(4.1)	(11.5)	(0.2)	(0.4)	(0.2)	(0.0)
4/19	3	9	299	841	14	26	14	3
差引き		6		542		12	11	
合計	12	(0.1)	1,140	(7.8)	40	(0.3)	17	(0.1)
4/22~	(0.0)	(0.3)	(0.8)	(0.8)	(0.1)	(2.0)	(0.4)	(0.0)
4/26	0	11	30	28	2	72	14	0
差引き		11	2			70	14	
合計	11	(0.2)	58	(0.8)	74	(1.0)	14	(0.2)

金融機関内訳								
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/15~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/19	0	0	10	0	4	3	0	0
差引き			10		1			
合計	0	(0.0)	10	(0.1)	7	(0.0)	0	(0.0)
4/22~	(0.0)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/26	0	0	13	0	1	0	0	0
差引き			13		1			
合計	0	(0.0)	13	(0.2)	1	(0.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 4月 第4週 (4月 22日 ~ 4月 26日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/15~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.5)	(99.7)	(99.5)
4/19	3,109,035	3,104,457	10,410	15,344	3,098,625	3,089,113
差引き	4,578			4,934	9,512	
合計	6,213,492	(100.0)	25,754	(0.4)	6,187,738	(99.6)
4/22~	(100.0)	(100.0)	(0.6)	(0.1)	(99.4)	(99.9)
4/26	1,925,251	1,927,525	11,160	1,566	1,914,091	1,925,959
差引き		2,274	9,594			11,868
合計	3,852,776	(100.0)	12,726	(0.3)	3,840,050	(99.7)

名証 市場合計
総売買代金 (売り買い合計)
3,874,216

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.4 %	0.3 %	99.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,264,537	1,221,521
現金	72.6 %	74.0 %
個人	476,475	428,584
信用	27.4 %	26.0 %
自己現金	11,160	1,566
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	68,712	28,500
個人	10,184	10,795

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/15~	(4.1)	(23.6)	(72.3)	(73.0)	(22.7)	(1.3)	(0.9)	(2.1)
4/19	126,233	729,256	2,241,398	2,254,594	702,442	40,756	28,552	64,507
差引き		603,023		13,196	661,686			35,955
合計	855,489	(13.8)	4,495,992	(72.7)	743,198	(12.0)	93,059	(1.5)
4/22~	(3.4)	(10.8)	(91.0)	(85.7)	(4.1)	(2.0)	(1.5)	(1.5)
4/26	64,722	207,063	1,741,012	1,650,105	78,896	39,295	29,461	29,496
差引き		142,341	90,907		39,601			35
合計	271,785	(7.1)	3,391,117	(88.3)	118,191	(3.1)	58,957	(1.5)

(4月22日 ~ 4月26日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/15~	(0.3)	(1.0)	(3.1)	(20.8)	(0.4)	(1.0)	(0.2)	(0.8)
4/19	10,502	32,285	97,092	642,817	11,820	30,632	6,819	23,522
差引き		21,783		545,725		18,812		16,703
合計	42,787	(0.7)	739,909	(12.0)	42,452	(0.7)	30,341	(0.5)
4/22~	(0.0)	(4.6)	(2.5)	(2.4)	(0.4)	(3.6)	(0.5)	(0.1)
4/26	606	89,214	47,424	45,535	7,354	70,038	9,338	2,276
差引き		88,608	1,889			62,684	7,062	
合計	89,820	(2.3)	92,959	(2.4)	77,392	(2.0)	11,614	(0.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/15~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.8)	(0.0)	(0.0)
4/19	116	0	3,803	0	2,900	23,522	0	0
差引き	116		3,803			20,622		
合計	116	(0.0)	3,803	(0.1)	26,422	(0.4)	0	(0.0)
4/22~	(0.0)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
4/26	0	0	9,088	0	250	2,276	0	0
差引き			9,088			2,026		
合計	0	(0.0)	9,088	(0.2)	2,526	(0.1)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。